

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП
"Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

придбання устаткування ПС, ОП, ТС.

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 67,220 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		пожежна сигналізація				
1	& 1602-1-7-1-3	"ГПКП Тірас 8П" 8-ми зонний пожежний прилад	шт	1	7510,00	7510
2	& 1602-30076-1-7Н/1	Сповіщувач пожежний димовий ІПК-8	шт	61	264,00	16104
3	& 1602-30076-1-7Н/1 резерв	Сповіщувач пожежний димовий ІПК-8	шт	6	264,00	1584
4	& 1602-30066-1-7М/1	Сповіщувач пожежний ручний ІПР-1	шт	5	265,00	1325
5	& 1602-30066-1-7М/1 резерв	Сповіщувач пожежний ручний ІПР-1	шт	1	265,00	265
6	& 1511-3001-1-1Ц/1	Акумулятори 7,0 А/г	шт	1	900,00	900
7	& 1602-30076-10-1	Світлозвуковий оповіщувач "Джміль"	шт	1	1310,00	1310
8	& 1547-4-ИНБ1-Ц4/1	Світильник аварійний Rel228	шт	1	417,00	417
9	& 290116-3112-3	Виносний пристрій оптичної сигналізації ВПОС	шт	14	290,00	4060
10	& 1602-6-1-1-1-1	МРЛ - 2.1 Модуль розширення на 2 релейних виходи	шт	1	780,00	780
		оповіщення про пожежу				
11	1505-4010/1	Блок безперебійного живлення БЖ1230	шт	1	5770,00	5770
12	1602-30066/1	світлозвуковий оповіщувач за написом "Пожежа" ОСЗ-2	шт	5	960,00	4800

1	2	3	4	5	6	7
13	1602-30066/2	світлозвуковий оповіщувач за написом "вихід" ОС-1	шт	2	750,00	1500
14	& 1602-30066-1-7М/1	Сповіщувач пожежний ручний ІПР-1	шт	1	265,00	265
15	& 1511-3001-1-1Ц/1	Акумулятори 7,0 А/г	шт	1	900,00	900
16	& 1602-2-6-1-10	ОСЗ-12 ВИХІД оповещатель светозвуковой	шт	4	960,00	3840
17	& 1602-2-6-1-4-1	ОСЗ-14.1 "Стрілка-показник напрямку руху" Оповіщувач світло-звуковий	шт	6	960,00	5760
18	& 1602-2-5-1-2-1	ОС-6.4 "Стрілка-показник напрямку руху" Показчик світловий	шт	2	750,00	1500
19	& 1602-2-5-1-7	ОС-6.8 "Пожежа" оповещатель световой	шт	1	750,00	750
20	& 1602-6-1-14-24	МРЛ - 2.2 Модуль на 4 релейных выхода для отключения вентиляции или других вспомогательных устройств	шт	1	1360,00	1360
21	& 1602-30007-ИНБ2-ЗП/1	Тривожне сповіщення Контролер-передатчик МЦА-GSM	шт	1	3980,00	3980
		Разом				64680
		Транспортні витрати				1941
		Заготівельно-складські витрати				599
		Всього по кошторису				67220

Склад _____ О.В.Летучий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. Л. Лебідь
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]